

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



CHUNG TAI PRINTING HOLDINGS LIMITED

中大印刷集團有限公司*

(將更名為Neway Group Holdings Limited中星集團控股有限公司*)

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：00055)

截至二零零九年三月三十一日止年度業績公佈

中大印刷集團有限公司(「本公司」)董事欣然宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零九年三月三十一日止年度之經審核綜合業績連同往年度比較數字如下：

綜合收益表

	附註	二零零九年 港元	二零零八年 港元
收益	2	691,495,009	728,563,145
銷售成本		(567,992,902)	<u>(603,784,375)</u>
毛利		123,502,107	124,778,770
利息收入		6,734,535	9,592,481
其他收入		382,494	14,079,588
贖回可換股票據之虧損		(1,451,449)	—
經銷成本		(34,993,544)	(32,492,534)
行政開支		(60,647,862)	(63,231,179)
其他開支及虧損		(40,050,870)	(7,450,495)
融資成本		(8,586,334)	(4,092,606)
應佔一間聯營公司虧損		(904,686)	—
除稅前(虧損)溢利		(16,015,609)	41,184,025
稅項	3	(1,919,997)	<u>(2,164,283)</u>
本年度(虧損)溢利	4	(17,935,606)	<u>39,019,742</u>
年內確認為分派之股息	5	12,361,828	<u>18,607,528</u>
每股(虧損)盈利			
基本	6	(0.18)港仙	<u>0.48港仙</u>
攤薄	6	不適用	<u>0.47港仙</u>

綜合資產負債表
二零零九年三月三十一日

	附註	二零零九年 港元	二零零八年 港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		212,145,546	235,385,262
預付土地租賃款項		3,162,905	3,251,515
土地使用權訂金		33,793,575	31,515,152
於一間聯營公司之投資		17,724,714	—
		<u>266,826,740</u>	<u>270,151,929</u>
流動資產			
存貨		72,025,090	111,527,718
貿易及其他應收款項	7	95,942,792	219,982,134
預付土地租賃款項		88,610	88,610
應收一間關連公司款項		1,362,753	198,845
短期銀行存款		264,234,274	301,193,143
銀行結餘與現金		116,521,075	112,560,495
		<u>550,174,594</u>	<u>745,550,945</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	8	47,343,116	91,161,530
稅項負債		1,243,331	947,356
銀行借貸		1,092,530	6,044,735
		<u>49,678,977</u>	<u>98,153,621</u>
流動資產淨值		<u>500,495,617</u>	<u>647,397,324</u>
總資產減流動負債		<u>767,322,357</u>	<u>917,549,253</u>
非流動負債			
可換股票據		—	122,990,000
遞延稅項		12,831,649	15,433,590
		<u>12,831,649</u>	<u>138,423,590</u>
資產淨值		<u>754,490,708</u>	<u>779,125,663</u>
資本及儲備			
股本		50,967,728	50,967,728
儲備		703,522,980	728,157,935
權益總額		<u>754,490,708</u>	<u>779,125,663</u>

附註：

1. 應用新訂及經修訂之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）

於本年度，本集團已應用下列由香港會計師公會頒佈之現時有效或已生效之修訂及詮釋（「新香港財務報告準則」）。

香港會計準則第39號及香港財務報告準則第7號（修訂）	金融資產重新分類
香港（國際財務報告詮釋委員會）— 詮釋第12號	服務經營權安排
香港（國際財務報告詮釋委員會）— 詮釋第14號	香港會計準則第19號 — 界定福利資產限額、最低資金規定及其相互關係

採納新香港財務報告準則並未對本集團現時或過往會計期間之業績及財務狀況之編製及呈報方式造成重大影響，故毋須作出過往年度調整。

本集團並無提早應用下列已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂準則、修訂或詮釋。

香港財務報告準則（修訂）	香港財務報告準則之改進 ¹
香港財務報告準則（修訂）	二零零九年香港財務報告準則之改進 ²
香港會計準則第1號（經修訂）	財務報表之呈列 ³
香港會計準則第23號（經修訂）	借貸成本 ³
香港會計準則第27號（經修訂）	綜合及獨立財務報表 ⁴
香港會計準則第32號及第1號（修訂）	可沽售金融工具及清盤產生之責任 ³
香港會計準則第39號（修訂）	合資格對沖項目 ⁴
香港財務報告準則第1號及香港會計準則第27號（修訂）	於附屬公司、共同控制實體或聯營公司之投資成本 ³
香港財務報告準則第2號（修訂）	歸屬條件及註銷 ³
香港財務報告準則第3號（經修訂）	業務合併 ⁴
香港財務報告準則第7號（修訂）	有關金融工具披露之改進 ³
香港財務報告準則第8號	經營分部 ³
香港（國際財務報告詮釋委員會）— 詮釋第9號及香港會計準則第39號（修訂）	嵌入式衍生工具 ⁵
香港（國際財務報告詮釋委員會）— 詮釋第13號	客戶忠誠度計劃 ⁶
香港（國際財務報告詮釋委員會）— 詮釋第15號	房地產建造協議 ³
香港（國際財務報告詮釋委員會）— 詮釋第16號	對沖海外業務投資淨額 ⁷
香港（國際財務報告詮釋委員會）— 詮釋第17號	向擁有人分派非現金資產 ⁴
香港（國際財務報告詮釋委員會）— 詮釋第18號	轉讓客戶資產 ⁸

- 1 於二零零九年一月一日或之後開始之年度期間生效（於二零零九年七月一日或以後開始之年度期間生效之香港財務報告準則第5號之修訂除外）。
- 2 於二零零九年一月一日、二零零九年七月一日及二零一零年一月一日（倘適用）或之後開始之年度期間生效。
- 3 於二零零九年一月一日或之後開始之年度期間生效。
- 4 於二零零九年七月一日或之後開始之年度期間生效。
- 5 於二零零九年六月三十日或之後開始之年度期間生效。
- 6 於二零零八年七月一日或之後開始之年度期間生效。
- 7 於二零零八年十月一日或之後開始之年度期間生效。
- 8 對於二零零九年七月一日或之後之轉讓生效。

應用香港財務報告準則第3號（經修訂）可能影響本集團收購日期為二零一零年四月一日或之後業務合併之會計處理。香港會計準則第27號（經修訂）將會影響本集團於附屬公司之所有權權益出現變動時之會計處理。本公司董事預期應用其他新訂及經修訂準則、修訂或詮釋將不會對本集團之業績及財務狀況造成重大影響。

2. 收益及業務與地區分類

收益（亦即本集團之營業額）指本集團年內就售出貨品所收及應收之款項淨額（減退貨及折扣）。

地區分類

本集團按客戶所在地區呈報主要分類資料。本集團截至二零零九年及二零零八年三月三十一日止年度按客戶所在地區劃分之分類資料分析如下。

截至二零零九年三月三十一日止年度綜合收益表

	香港 港元	中華人民 共和國 （「中國」） 其他地區 港元	歐洲 港元	美國 港元	其他 港元	綜合 港元
收益	<u>413,385,896</u>	<u>194,178,948</u>	<u>7,378,921</u>	<u>64,639,722</u>	<u>11,911,522</u>	<u>691,495,009</u>
分類業績	<u>55,510,775</u>	<u>26,074,967</u>	<u>990,865</u>	<u>8,680,028</u>	<u>1,599,517</u>	92,856,152
未分配企業支出						(107,073,384)
出售物業、廠房及 設備之收益						53,422
利息收入						6,734,535
融資成本						<u>(8,586,334)</u>
除稅前虧損						(16,015,609)
稅項						<u>(1,919,997)</u>
本年度虧損						<u>(17,935,606)</u>

於二零零九年三月三十一日之綜合資產負債表

	香港 港元	中國 其他地區 港元	歐洲 港元	美國 港元	其他 港元	未分配 港元	綜合 港元
資產							
分類資產	<u>48,356,679</u>	<u>31,646,682</u>	<u>3,554,270</u>	<u>6,282,820</u>	<u>2,321,590</u>	<u>326,359,230</u>	418,521,271
於聯營公司 之投資							17,724,714
未分配企業 資產							<u>380,755,349</u>
綜合資產總值							<u>817,001,334</u>
負債							
未分類企業 負債及綜合 負債總值							<u>62,510,626</u>

截至二零零九年三月三十一日止年度之其他資料

	香港 港元	中國 其他地區 港元	歐洲 港元	美國 港元	其他 港元	綜合 港元
呆壞賬撥備	<u>3,801</u>	<u>8,171,084</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>8,174,885</u>

截至二零零八年三月三十一日止年度綜合收益表

	香港 港元	中國 其他地區 港元	歐洲 港元	美國 港元	其他 港元	綜合 港元
收益	<u>427,656,609</u>	<u>173,352,126</u>	<u>4,477,310</u>	<u>78,804,867</u>	<u>44,272,233</u>	<u>728,563,145</u>
分類業績	<u>55,122,029</u>	<u>22,193,910</u>	<u>577,095</u>	<u>10,157,411</u>	<u>5,706,390</u>	93,756,835
未分配企業支出						(71,521,780)
出售物業、廠房及 設備之收益						13,294,655
可供出售證券投資 公平值變動 所得收益						154,440
利息收入						9,592,481
融資成本						<u>(4,092,606)</u>
除稅前溢利						41,184,025
稅項						<u>(2,164,283)</u>
本年度溢利						<u>39,019,742</u>

於二零零八年三月三十一日之綜合資產負債表

	香港 港元	中國 其他地區 港元	歐洲 港元	美國 港元	其他 港元	未分配 港元	綜合 港元
資產							
分類資產	<u>86,126,306</u>	<u>52,606,999</u>	<u>5,987,419</u>	<u>9,245,372</u>	<u>15,590,562</u>	<u>432,392,578</u>	601,949,236
未分配企業 資產							<u>413,753,638</u>
綜合資產總值							<u>1,015,702,874</u>
負債							
未分類企業 負債及綜合 負債總值							<u>236,577,211</u>

截至二零零八年三月三十一日止年度之其他資料

	香港 港元	中國 其他地區 港元	歐洲 港元	美國 港元	其他 港元	綜合 港元
呆壞賬撥備	<u>1,087</u>	<u>3,348,827</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>3,349,914</u>

分類資產於結算日之賬面值及物業、廠房及設備於本年度之添置按有關資產所在地區分析如下：

	分類資產賬面值		物業、廠房及設備添置	
	二零零九年 港元	二零零八年 港元	二零零九年 港元	二零零八年 港元
香港	121,500,831	203,665,201	1,598,378	5,758,921
中國其他地區	297,020,440	398,284,035	7,683,010	13,036,622
	<u>418,521,271</u>	<u>601,949,236</u>	<u>9,281,388</u>	<u>18,795,543</u>

業務分類

本集團之收益及業績來自印刷業務。因此未有呈列按業務分類之分析。

3. 稅項

	二零零九年 港元	二零零八年 港元
稅項支出包括：		
香港利得稅		
本年度之稅項支出	3,149,021	4,343,287
往年超額撥備	(711,068)	(715,835)
	<u>2,437,953</u>	<u>3,627,452</u>
海外稅項		
本年度之稅項支出	2,082,203	519,464
往年撥備不足	1,782	—
	<u>2,083,985</u>	<u>519,464</u>
遞延稅項回撥		
本年度	(1,711,241)	(1,982,633)
與稅率變動有關	(890,700)	—
	<u>1,919,997</u>	<u>2,164,283</u>

於二零零八年六月二十六日，香港立法會通過二零零八年收入條例草案，將公司利得稅率由17.5%調低至16.5%，自二零零八／二零零九課稅年度起生效。因此，香港利得稅乃根據本年度估計應課稅溢利按16.5%（二零零八年：17.5%）計算。是次調低稅率之影響已反映於二零零九年三月三十一日及截至二零零九年三月三十一日止年度即期及遞延稅項結餘之計算。

於二零零七年三月十六日，中國以中華人民共和國第63號主席令頒佈《中華人民共和國企業所得稅法》（「新稅法」）。於二零零七年十二月六日，中國國務院發佈新稅法實施條例。根據新稅法及實施條例，自二零零八年一月一日起，本集團之中國附屬公司之企業所得稅稅率由33%調減至25%。

4. 本年度（虧損）溢利

	二零零九年 港元	二零零八年 港元
計算本年度（虧損）溢利已扣除（計入）下列各項：		
呆壞賬撥備（計入其他開支及虧損）	8,174,885	3,349,914
撥回壞賬撥備	(261,232)	—
核數師酬金	1,140,000	1,270,000
以支出形式確認之存貨成本（包括撇減存貨 5,684,000港元（二零零八年：170,000港元））	567,992,902	603,784,375
物業、廠房及設備折舊	33,464,326	36,650,496
出售物業、廠房及設備之收益	(53,422)	(13,294,655)
外匯虧損淨額（計入其他開支及虧損）	31,875,985	4,100,581
自綜合收益表扣除之預付土地租賃款項	88,610	88,610
營運租金	5,117,064	4,434,841
包括董事酬金之員工成本		
— 薪金、工資及其他福利	127,722,299	137,470,614
— 退休福利計劃供款	859,833	993,805
總員工成本	128,582,132	138,464,419
可供出售證券投資公平值變動所得收益	—	(154,440)
	<u> </u>	<u> </u>

5. 本年度確認為分派之股息

	二零零九年 港元	二零零八年 港元
已付中期股息 — 每股0.03港仙（二零零八年： 0.091港仙）	3,058,064	9,303,764
已付二零零八年末期股息 — 每股0.091港仙	9,303,764	—
已付二零零七年末期股息 — 每股2.8港仙	—	9,303,764
	<u> </u>	<u> </u>
	<u>12,361,828</u>	<u>18,607,528</u>

本公司董事不建議就截至二零零九年三月三十一日止年度派付任何末期股息。

6. 每股（虧損）盈利

本年度本公司普通股本持有人應佔每股基本及攤薄（虧損）盈利乃按以下數據計算：

	二零零九年 港元	二零零八年 港元
計算每股基本（虧損）盈利之（虧損）盈利	<u>(17,935,606)</u>	39,019,742
潛在攤薄普通股之影響 — 可換股票據之權益	不適用	<u>3,800,000</u>
計算每股攤薄（虧損）盈利之（虧損）盈利	不適用	<u>42,819,742</u>

	二零零九年	二零零八年
股數		
計算每股基本（虧損）盈利之股份加權平均數	<u>10,193,545,600</u>	8,192,408,988
潛在攤薄普通股之影響： 可換股票據	不適用	<u>953,901,132</u>
計算每股攤薄（虧損）盈利之股份加權平均數	不適用	<u>9,146,310,120</u>

根據於二零零七年十月二十三日舉行之股東特別大會上通過之普通決議案，本公司股本中每股面值0.10港元之當時已發行及未發行股份拆細為20股本公司股本中每股面值0.005港元之股份，自二零零七年十月二十四日起生效。因此，截至二零零八年三月三十一日止年度，計算每股盈利之普通股加權平均數已作出調整。

7. 貿易及其他應收款項

本集團銷貨之信貸期限一般為60至90日。少數與本集團有良好商業關係之客戶（財政狀況良好者）可享有較長之信貸期限。貿易應收款項之賬齡分析如下：

	二零零九年 港元	二零零八年 港元
0至30日內	74,967,209	73,272,178
31至60日內	8,192,000	25,239,767
61至90日內	5,805,791	32,416,368
超過90日	<u>3,197,041</u>	<u>38,628,345</u>
	92,162,041	169,556,658
按金、預付款項及其他應收款項	<u>3,780,751</u>	<u>50,425,476</u>
	<u>95,942,792</u>	<u>219,982,134</u>

本集團已就呆壞賬撥備制定政策，該項政策根據賬目之可收回程度及賬齡分析以及管理層之判斷（包括每名客戶之信貸評級及過往還款記錄）而制定。

在釐定貿易應收款項是否可收回時，本集團考慮由初始授出信貸當日起至報告日期期間，有關貿易應收款項之信貸質素是否出現任何變動。已逾期但無撥備之貿易應收款項乃指其後於本報告日期已清償，或有關客戶過往並無拖欠記錄。由於客戶群較大及客戶之間互不關連，故信貸風險之集中程度有限。董事認為在現有之呆賬撥備之上，毋須再作出額外信貸撥備。

8. 貿易及其他應付款項

貿易應付款項於結算日之賬齡分析如下：

	二零零九年 港元	二零零八年 港元
0至30日內	28,590,389	58,798,037
31至60日內	665,231	9,817,372
61至90日內	929,215	916,303
超過90日	862,889	1,480,102
	<u>31,047,724</u>	<u>71,011,814</u>
應付費用及其他應付款項	16,295,392	20,149,716
	<u>47,343,116</u>	<u>91,161,530</u>

購買貨品之平均信貸期為90日。本集團已制定財務風險管理政策，以確保所有應付款項按期支付。

股息

董事會不建議派付截至二零零九年三月三十一日止年度之末期股息（二零零八年：0.091港仙）。

財務業績回顧

於回顧年度，全球金融海嘯導致全球經濟逆轉，從而對本集團業務造成不利影響。因此，本集團於本財政年度錄得自一九九二年上市以來首個年度虧損。

本集團於截至二零零九年三月三十一日止財政年度錄得虧損17,900,000港元，而去年則錄得溢利39,000,000港元。虧損乃主要由於本公司兌換所持澳洲元（「澳元」）定期存款而產生27,300,000港元之匯兌虧損所致。

本集團營業額小幅下降5.1%至691,500,000港元（二零零七年四月一日至二零零八年三月三十一日：728,600,000港元），本年度毛利自上年之124,800,000港元輕微下跌至123,500,000港元。

由於交通運輸及石油成本增加，分銷成本增加約7.7%至35,000,000港元（二零零七年四月一日至二零零八年三月三十一日：32,500,000港元）。行政開支自去年之63,200,000港元下降4.1%至60,600,000港元。

財務表現出現重大變化之主要原因如下：

- 於二零零七年十一月發行的可換股票據之實際利息開支佔融資成本8,300,000港元。
- 贖回上文所述之可換股票據所產生之虧損1,500,000港元。
- 年內撇減價值5,700,000港元之陳舊印刷材料及製成品。
- 本集團持有之澳元定期存款貶值所產生之匯兌虧損27,300,000港元，其乃由於當前不利金融及經濟環境所致。

董事會謹此強調，持有澳元定期存款旨在為本集團持有之資金賺取更高回報，當中並無涉及任何槓桿式外匯合約，及本集團並未持有任何證券或貨幣累計期權。於本業績公佈日期，本集團仍持有上述存款。

儘管出現潛在虧損，本集團仍維持充足營運資金應付其營運需要，並具備足夠資金供日後投資機會應用。

業務回顧

於回顧年度，本集團繼續面對嚴重挑戰。鑑於美國市場需求下降，當前之經濟海嘯對本集團業績產生巨大壓力。

於二零零九年財政年度上半年，本集團仍然面對原材料成本上漲、人民幣兌港元升值，以及勞工成本及其他經營成本上升之挑戰。因此，毛利率進一步收窄。

為應對全球金融危機及經濟海嘯，中華人民共和國（「中國」）政府推出一系列政策，以鞏固整個珠三角地區製造商之經濟地位。然而，該等政策及本集團於回顧年度餘下時間之材料成本緩和所帶來之利好效果，卻被全球經濟嚴重逆轉及可能衰退而導致需求下降所抵銷。

於截至二零零九年三月三十一日止年度，分銷成本上升7.7%至35,000,000港元（二零零八年：32,500,000港元）。有關增長乃主要由於高燃油成本及於該困難時期交通運輸頻密以滿足客戶訂單所致。由於年內實行審慎成本控制措施，故行政開支減少4.1%至60,600,000港元（二零零八年：63,200,000港元）。年內融資成本大幅增加至8,600,000港元（二零零八年：4,100,000港元），乃由於二零零七年十一月發行的可換股票據之實際利息開支所致。

為改善生產及經營效率，本集團作出資本開支合共9,300,000港元（二零零八年：18,800,000港元），主要包括廠房及機器、電腦設備及在建工程。

前景

於二零零八／零九年度，全球經濟遭遇重大挑戰。世界主要經濟強國多數陷入衰退之中，失業率陡升，且信貸出現萎縮。

G20工業國就應對全球金融危機展開協商，並推出一攬子經濟刺激方案以加強經濟發展。中國公佈四萬億元人民幣刺激計劃，以鼓勵國內消費及防止經濟進一步衰退。各國政府提供之重大金融支持，在一定程度上可逐步提振消費者信心及促進市場復甦。

收購音樂及娛樂業務

為抓住上述機會及拓寬本集團之收益基礎，本集團於二零零九年六月自其主要股東收購Neway Entertainment Group（從事音樂及娛樂業務之一組公司）。董事會相信音樂及娛樂業務領域未來增長潛力巨大，並對未來前景及藝人管理、音樂製作及／或音樂唱片發行之業務潛力感到樂觀。Neway Entertainment Group於經營音樂及娛樂業務方面擁有寶貴經驗，並開始於音樂及娛樂行業嶄露頭角。董事會認為收購將令本集團快速建立平台並涉足音樂及娛樂行業。

印刷業務

於未來年度，本集團將繼續貫徹其審慎而進取之業務及財政策略，以應對長期金融危機所導致之潛在不利影響及經濟疲弱。

另一方面，董事預期在金融海嘯過後，全球經濟復甦尚需時日。在未來日子裡，歐洲及北美之需求仍將持續疲軟，因此本集團對出口業務之前景不可過份樂觀。然而，中國政府正持續推行有效政策擴大內需，以減低對出口之依賴，並實現經濟持續增長。本集團對中國政府促進增長之努力持樂觀態度並充滿信心，並相信其中展現有利本集團持續發展業務之無窮商機。本集團預期，內需佔本集團整體業務之比例，將會由當前之28%增長至更高水平。

面對該等挑戰及機遇，本集團將不斷增強其管理團隊之實力，全力精簡及重新整理其工作流程及程序，以降低成本及提升效率。

清遠項目

本集團將加快清遠之發展項目，預期一期廠房發展將於二零一一年初前後竣工。清遠項目一期之估計可使用面積約為本集團位於深圳橫崗之現有廠房面積之兩倍。此項巨額投資不僅意味著本集團之發展步入一個新階段，而且亦會提升其產能。由於受益於清遠之低成本及本集團深圳工廠之規模經濟、資源及技術共享優勢，相信新廠房開始運營後，本集團定能捕獲一切湧現之機遇，並創造可觀回報。

此外，憑藉其強勁之財務資源及流動資金，本集團將持續物色投資良機，以提高對股東之回報。

流動資金及財政狀況

於二零零九年三月三十一日，經扣除銀行借貸1,100,000港元（二零零八年三月三十一日：6,000,000港元）後，本集團之銀行結餘、現金及短期銀行存款約為379,700,000港元（二零零八年三月三十一日：407,700,000港元）。流動比率維持於11.1，反映於整個年度現金流量充足及流動資金狀況保持穩定。資產負債比率為0.1%（二零零八年三月三十一日：16.6%），有關比率乃以本集團總借貸1,100,000港元（二零零八年三月三十一日：129,000,000港元）及股東資金754,500,000港元（二零零八年三月三十一日：779,100,000港元）計算。

於二零零九年三月三十一日，本集團之營運資金盈餘為500,600,000港元（二零零八年三月三十一日：647,400,000港元），主要包括存貨72,000,000港元、貿易及其他應收款項（包括應收一間關連公司款項）97,400,000港元，以及銀行結餘、現金及短期存款380,800,000港元，另扣除貿易及其他應付款項47,300,000港元、稅項負債1,200,000港元以及銀行借貸1,100,000港元。

經詳細評估本集團之營運資金需求及可供運用資金後，本集團已根據於二零零七年十一月所發行之可換股票據之條款及條件行使其提早贖回選擇權。於二零零八年十二月，本集團以132,720,000港元贖回全部可換股票據，贖回票據之虧損1,451,000港元已直接於綜合收益表確認。

除本公司持有之澳元定期存款外，本集團之交易主要以港元、人民幣及美元列值，故於回顧年度之外匯波動風險有限。年內，本集團並無使用任何金融工具作對沖用途，而於二零零九年三月三十一日亦無任何尚未平倉之對沖工具。

本集團一般以內部產生之現金流及香港銀行所提供之融資為其業務提供資金。本集團持續維持充裕之營運現金，反映營運表現穩健。經考慮預期內部產生之資金及可供動用之銀行融資，管理層相信，本集團具備充裕資源應付其未來資本開支及營運資金所需。管理層將繼續秉承審慎理財政策管理其現金結餘，並維持雄厚穩健流動資金水平，以確保本集團具備優勢以掌握任何業務增長機會。

審核委員會

審核委員會由兩名獨立非執行董事及一名非執行董事組成。審核委員會已聯同管理層檢討本集團之會計政策，並就審核、內部監控及財務申報事宜進行磋商，包括審閱本公司截至二零零九年三月三十一日止年度之末期業績及財務報表。

購買、出售或贖回上市證券

於截至二零零九年三月三十一日止年度，本公司並未贖回其任何股份。本公司及其任何附屬公司於本年度並無購買或出售本公司任何股份。

企業管治常規守則

於截至二零零九年三月三十一日止整個年度，本公司已採用並遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄14所載企業管治常規守則（「守則」）之原則及全部守則條文，惟有下列偏離。

本公司尚未以書面明確劃分由董事會決定的事項及下放予管理層之職權。然而，實際上本公司之重大事項乃由董事會負責決定，而日常管理及營運則下放予高級行政人員。

董事均無明確任期，惟彼等須根據本公司之公司細則每三年輪選退任一次。

於截至二零零九年三月三十一日止年度，本公司召開兩次定期董事會議，以審閱及批准截至二零零八年三月三十一日止年度之末期業績及截至二零零八年九月三十日止期間之中期業績。本公司並無公佈其季度業績，故本公司認為並無必要召開定期季度會議。

暫停辦理過戶登記

本公司將於二零零九年八月二十五日（星期二）至二零零九年八月三十一日（星期一）（包括首尾兩天）暫停辦理股份過戶登記手續。為符合資格作為股東出席二零零九年股東週年大會，所有股份過戶文件連同相關股票，最遲須於二零零九年八月二十四日（星期一）下午四時三十分送達香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓本公司之股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司，以辦理過戶登記手續。

德勤•關黃陳方會計師行之工作範圍

本集團核數師德勤•關黃陳方會計師行已同意初步公佈所載之本集團截至二零零九年三月三十一日止年度之綜合資產負債表、綜合收益表及其相關附註之數字與本集團本年度之經審計綜合財務報表所載數字一致。根據香港會計師公會所頒佈之《香港核數準則》、《香港審閱工作準則》或《香港核證工作準則》，德勤•關黃陳方會計師行在有關方面進行之工作並不構成核證服務，故德勤•關黃陳方會計師行並無就初步公佈發表任何核證。

年報

本公司將會盡快向股東寄發載有上市規則所規定全部資料之年報。

代表董事會
Chung Tai Printing Holdings Limited
中大印刷集團有限公司*
主席
薛濟傑博士

香港，二零零九年七月二十日

於本公告日期，本公司董事包括執行董事吳惠芝女士、薛濟匡先生、薛嘉麟先生（行政總裁）及劉展鴻先生；非執行董事薛濟傑博士（主席）、薛志軒先生、吳惠群博士及陳炯材先生；獨立非執行董事黃新發先生、謝天泰先生及歐忻先生；以及替任董事吳惠容博士（薛志軒先生之替任董事）及劉錦昌先生（吳惠群博士之替任董事）。

* 僅供識別